
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От  16 декабря 2024 г.  №  4238 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009                          

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 10 

пункта 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», приказом Комитета по развитию малого, среднего 

бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 04.10.2024                    

№ 10-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами 

местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской 

области схем размещения нестационарных торговых объектов, 

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, 

находящихся в государственной и муниципальной собственности», 

протоколом заседания комиссии по вопросам размещения нестационарных 

торговых объектов на территории муниципального образования Лужское 

городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской 

области от 05.12.2024, администрация Лужского муниципального района                   

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов, 

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, 

 
Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов, 

расположенных на земельных участках,  

в зданиях, строениях и сооружениях, 

находящихся в государственной  

и муниципальной собственности,  

на территории муниципального 

образования Лужское городское 

поселение Лужского муниципального 

района Ленинградской области 



находящихся в государственной и муниципальной собственности, на 

территории муниципального образования Лужское городское поселение 

Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение). 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КЭРиИД, прокуратура.  



УТВЕРЖДЕНА постановлением администрации Лужского муниципального района от 16.12.2024 № 4238 (приложение)

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,
находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории муниципального образования Лужское городское

поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

1. Размещение немобильных нестационарных торговых объектов

Информация о нестационарном торговом объекте (НТО) Информация о лице, осуществляющем торговую
деятельность в НТО

Период размещения
НТО

Иденти-
фикационный

номер НТО

Место размещения
НТО (адресный

ориентир),
географические

координаты

Вид НТО Площадь
НТО, кв. м

Специализация НТО Наименование
юридического лица /

фамилия, имя отчество
индивидуального

предпринимателя или
самозанятого

ИНН Является
субъектом
малого и
среднего
предпри-

нимательства
или

самозанятым
(да/нет)

Основание для
включения

НТО в схему
размещения

С (дата) По (дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1-12-05-0001 г. Луга, ул.
Кингисеппа у д. 12

[58.73224260523261,
29.851130427927544]

торговый
павильон

34 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

Адамсон Светлана
Викторовна

471002811918 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП №33-2018
от 16.06.2018

16.06.2018 15.05.2030

1-12-05-0002 г. Луга, пр. Лужский
напротив д. 8

[58.7313429144258,
29.831849414615593]

торговый
павильон

103 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ТИМОФЕЕВ ВАЛЕРИЙ
СЕРГЕЕВИЧ

471005335086 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 73-2022
от 24.02.2022

24.02.2022 24.02.2027

Страница 1
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0003 г. Луга, ул. Победы у
д. 14

[58.72651191974202,
29.84894859060627]

торговый
павильон

28 неспециализированное
непродовольственное
предприятие торговли

со смешанным
ассортиментом

товаров

АВДЕЕВ ЮРИЙ
НИКОЛАЕВИЧ

471000048715 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 85-2022
от 09.12.2022

09.12.2022 08.12.2032

1-12-05-0004 г. Луга, пр-т
Урицкого у д. 50

[58.74008251244478,
29.848661504354624]

торговый
павильон

62.9 неспециализированное
непродовольственное
предприятие торговли

со смешанным
ассортиментом

товаров

Пикало Ольга
Алексеевна

471000130582 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 56-2021
от 05.02.2021

05.02.2021 05.02.2026

1-12-05-0005 г. Луга, ул. Миккели
у д. 1, корп. 2

[58.72296913803313,
29.85204957276058]

торговый
павильон

60.5 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

Зангиева Лилия
Марксовна

471000223340 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 92-2023
от 01.06.2023

01.06.2023 31.05.2033

1-12-05-0006 г. Луга, ул. Яковлева,
Прирыночная

площадь
[58.74072179094628,
29.850604581541063]

торговый
павильон

66.5 неспециализированное
непродовольственное
предприятие торговли

со смешанным
ассортиментом

товаров

ОСИПЕНКО
ВАЛЕНТИНА

АЛЕКСАНДРОВНА

471001189677 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 68-2021
от 30.09.2021

30.09.2021 29.09.2026

1-12-05-0007 г. Луга, пр-т
Урицкого у д. 77,

корп. 4 (автобусная
остановка)

[58.732040940141,
29.84416183989942]

торговый
павильон

53 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

НОВИК БОРИС
ПАВЛОВИЧ

780107457248 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 64-2021
от 21.07.2021

21.07.2021 21.07.2026

1-12-05-0008 г. Луга, пересечение
ул. Киевской и пер.

Казанского
[58.75001925550898,
29.842483486388893]

торговый
павильон

55.7 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

КОРНЕВ ВАЛЕРИЙ
ТИМОФЕЕВИЧ

471000031302 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 69-2021
от 21.10.2021

21.10.2021 20.10.2026

Страница 2
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0009 г. Луга, ул.
Набережная, стр. 6/

1а
[58.73406148940986,
29.854631198251038]

торговый
павильон

51 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

БАРАБАШЕВ РОМАН
ВИТАЛЬЕВИЧ

471004601835 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 82-2022
от 01.12.2022

01.12.2022 30.11.2032

1-12-05-0010 г. Луга, ул.
Мелиораторов у д. 11
[58.70799163896932,
29.83101386851619]

торговый
павильон

59 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

Андреева Наталья
Фаатовна

471000027306 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 90-2023
от 06.03.2023

06.03.2023 05.03.2033

1-12-05-0011 г. Луга, пр-т
Володарского у д. 34
[58.72434627409026,
29.847801638534044]

торговый
павильон

24 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

КРЫЛОВ ВЯЧЕСЛАВ
МИХАЙЛОВИЧ

471000002358 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 83-2022
от 07.12.2022

07.12.2022 06.12.2032

1-12-05-0012 г. Луга, угол ул.
Свободы и ул.

Киевской
[58.73954236139464,
29.838705179786448]

торговый
павильон

100 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

Майборода Наталия
Владимировна

471000083156 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 39-2019
от 11.03.2019

11.03.2019 18.01.2031

1-12-05-0013 г. Луга, пр-т
Володарского у д. 38

[58.723847780490885,
29.846586340211072]

торговый
павильон

50 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

БЫСТРОВ СЕРГЕЙ
НИКОЛАЕВИЧ

471001237592 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 87-2023
от 16.01.2023

16.01.2023 15.01.2033

1-12-05-0014 г. Луга,
Ленинградское шоссе

141 км
[58.77474434922252,
29.873825817237403]

торговый
павильон

72 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ПЕТРОВА ЛАРИСА
ЮРЬЕВНА

471000030997 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 94-2023
от 25.08.2023

25.08.2023 24.08.2033

Страница 3
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0015 г. Луга, ул.
Кингисеппа у д. 1

[58.732042303391665,
29.855024708700984]

торговый
павильон

104 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

МЕЛИКОВ ХАЛИД
БАЛАГАЕВИЧ

471010155875 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 98-2024
от 27.03.2024

27.04.2024 26.04.2034

1-12-05-0016 г. Луга, ул. Победы у
д. 14

[58.726441814269805,
29.84951425327435]

торговый
павильон

51 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

Пикало Ольга
Алексеевна

471000130582 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 43-2019
от 17.05.2019

17.05.2019 15.12.2030

1-12-05-0017 г. Луга, ул. Победы у
д. 14

[58.726496089398445,
29.84911577255028]

торговый
павильон

57.3 специализированное
продовольственное

предприятие торговли:
овощи и фрукты

МАГЕРРАМОВ
ДИЛЬМАН ШАМШАД

ОГЛЫ

532122781573 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП №
100-2024 от
23.04.2024

23.04.2024 22.04.2034

1-12-05-0018 г. Луга, ул. Победы у
д. 14

[58.72645854687233,
29.849292625848328]

торговый
павильон

279 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

Прем Сергей
Александрович

471006393676 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 79-2022
от 25.10.2022

25.10.2022 24.10.2032

1-12-05-0019 г. Луга, ул.
Пионерская, д. 6а

[58.71781916266508,
29.84867753285691]

торговый
павильон

70 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ТИМОФЕЕВ ВАЛЕРИЙ
СЕРГЕЕВИЧ

471005335086 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 57-2021
от 11.03.2021

11.03.2021 11.03.2026

1-12-05-0020 г. Луга, пр-т
Урицкого у д. 80

[58.72895850151957,
29.843599878129044]

торговый
павильон

25 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ВЛАСОВ АЛЕКСАНДР
ВЛАДИМИРОВИЧ

471001464676 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 81-2022
от 01.11.2022

01.11.2022 31.10.2032

Страница 4
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0021 г. Луга, пр-т
Урицкого у д. 80

[58.72888353237545,
29.843550259275577]

торговый
павильон

50 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

ВЛАСОВ АЛЕКСАНДР
ВЛАДИМИРОВИЧ

471001464676 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 91-2023
от 22.03.2023

22.03.2023 21.03.2033

1-12-05-0022 г. Луга, угол ул.
Гагарина и пр-та

Лужского
[58.73393090910059,
29.83774205895171]

торговый
павильон

98 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

МЕЛИКОВ ХАЛИД
БАЛАГАЕВИЧ

471010155875 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 96-2023
от 12.12.2023

12.12.2023 11.12.2033

1-12-05-0023 г. Луга, угол ул.
Киевской и пер.
Боровического

[58.746130067684376,
29.840936191634768]

торговый
павильон

100 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

УРАЗМЕТОВА
ГУЛЬНАРА

ФАРИТОВНА

471008956500 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 75-2022
от 20.04.2022

20.04.2022 20.04.2027

1-12-05-0024 г. Луга, ул.
Набережная у д. 6

[58.73393331815029,
29.854619565115023]

торговый
павильон

65 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ЧАПЛЫГИН НИКОЛАЙ
ЛЕОНИДОВИЧ

471000746149 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 55-2021
от 28.01.2021

28.01.2021 28.01.2026

1-12-05-0025 г. Луга, ул.
Кингисеппа у д. 3

[58.73211954148271,
29.85491731019777]

торговый
павильон

23.6 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЛУЖСКИЙ

ХЛЕБОКОМБИНАТ"

4710013570 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 46-2019
от 22.08.2019

22.08.2019 20.08.2031

1-12-05-0026 г. Луга, ул.
Орловская у д. 73/41
[58.72938769644622,
29.828290152595518]

торговый
павильон

23.2 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

КОНДРАТЬЕВ
АЛЕКСЕЙ

ВАСИЛЬЕВИЧ

471005126815 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 76-2022
от 17.06.2022

17.06.2022 17.06.2027

Страница 5
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0027 г. Луга, пр-т
Володарского у д. 38
[58.72381232195558,
29.847627453643845]

киоск 7 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
печатная продукция

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НЕВОБЛПЕЧАТЬ-

ЛУГА"

4710029210 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 72-2022
от 20.01.2022

20.01.2022 20.01.2027

1-12-05-0028 г. Луга, пр-т Кирова у
д. 23

[58.74776560930778,
29.85554093303159]

киоск 7 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
печатная продукция

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НЕВОБЛПЕЧАТЬ-

ЛУГА"

4710029210 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 72-2022
от 20.01.2022

20.01.2022 20.01.2027

1-12-05-0029 г. Луга, пр-т Кирова у
д. 79

[58.733138075890835,
29.84729785540148]

киоск 7 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
печатная продукция

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НЕВОБЛПЕЧАТЬ-

ЛУГА"

4710029210 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 72-2022
от 20.01.2022

20.01.2022 20.01.2027

1-12-05-0030 г. Луга, пр-т Кирова у
д. 56

[58.73688505633772,
29.849366716602976]

киоск 7 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
печатная продукция

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НЕВОБЛПЕЧАТЬ-

ЛУГА"

4710029210 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 72-2022
от 20.01.2022

20.01.2022 20.01.2027

1-12-05-0031 г. Луга, ул. Победы у
д. 3

[58.726819979263084,
29.849158714399685]

киоск 7 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
печатная продукция

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НЕВОБЛПЕЧАТЬ-

ЛУГА"

4710029210 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 72-2022
от 20.01.2022

20.01.2022 20.01.2027

1-12-05-0032 г. Луга, пр-т
Урицкого у д. 50

[58.73996242505382,
29.848585783394896]

киоск 7 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
печатная продукция

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НЕВОБЛПЕЧАТЬ-

ЛУГА"

4710029210 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 72-2022
от 20.01.2022

20.01.2022 20.01.2027

Страница 6
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0033 г. Луга, пр-т Кирова у
д. 31

[58.74409096178116,
29.853501529980715]

киоск 7 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
печатная продукция

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НЕВОБЛПЕЧАТЬ-

ЛУГА"

4710029210 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 72-2022
от 20.01.2022

20.01.2022 20.01.2027

1-12-05-0034 г. Луга, пр-т
Володарского у д.

36-40
[58.72375030828007,
29.847975246368396]

торговый
павильон

32 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

АЛАХВЕРДИЕВ АЛИ
ГАСАН ОГЛЫ

471004908305 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 97-2024
от 15.01.2024

15.01.2024 14.01.2034

1-12-05-0035 г. Луга, угол ул. 4-й
Заречной и ул.

Большой Заречной
[58.738317685453154,
29.868753176805004]

торговый
павильон

84 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ВЛАСОВА МАРИНА
АЛЕКСАНДРОВНА

471002636367 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 80-2022
от 26.10.2022

26.10.2022 25.10.2032

1-12-05-0036 г. Луга, пересечение
пр. Лужского и ул.

Победы
[58.728296454612895,
29.835464359765904]

торговый
павильон

53 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

МАТИКОШВИЛИ
БАДРИ ИОРАМОВИЧ

471011826050 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 77-2022
от 26.08.2022

26.08.2022 25.08.2027

1-12-05-0037 г. Луга, пр-т
Комсомольский

(автобусная
остановка)

[58.73413051915235,
29.866342285814376]

торговый
павильон

65 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

Никифоров Павел
Евгеньевич

471007916368 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП №
103-2024 от
19.09.2024

19.09.2024 18.09.2034

1-12-05-0038 г. Луга, ул. Победы у
д. 12

[58.725617240184974,
29.848545720102894]

торговый
павильон

25 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

РЯБЧИНЯ СТАНИСЛАВ
ЮРЬЕВИЧ

471000017509 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 89-2023
от 18.01.2023

18.01.2023 17.01.2033

Страница 7
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0039 г. Луга, пр-т
Володарского, соор.

22/1
[58.729373834500706,
29.848524660980754]

торговый
павильон

61 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
иная группа товаров

ЛОБЗУКОВА ТАТЬЯНА
ВЛАДИМИРОВНА

471000155065 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 47-2019
от 30.08.2019

30.08.2019 15.12.2030

1-12-05-0040 г. Луга, пр.
Володарского

нечетная сторона
(Лангина гора)

напротив поворота на
дорогу "Медведь"

[58.71862850549943,
29.843660670105336]

бахчевой
развал

13 специализированное
продовольственное

предприятие торговли:
овощи и фрукты

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЛУЖСКАЯ

ИНИЦИАТИВА"

4705107568 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 66-2021
от 06.08.2021

06.08.2021 05.08.2026

1-12-05-0041 г. Луга, пос.
Пансионат "Зеленый

Бор"
[58.70029398032385,
29.83069602745468]

торговый
павильон

50 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ВЛАСОВ АЛЕКСАНДР
ВЛАДИМИРОВИЧ

471001464676 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 62-2021
от 11.06.2021

11.06.2021 11.06.2026

1-12-05-0042 г. Луга, ул. Победы у
д. 12

[58.72561917480064,
29.848670696169208]

киоск 10 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО "ЛАКТИС"

5321034579 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП №
101-2024 от
07.08.2024

07.08.2024 06.08.2034

1-12-05-0043 г. Луга, пр-т
Володарского у д. 42

[58.723732206419385,
29.84813161192978]

торговый
павильон

24 специализированное
продовольственное

предприятие торговли:
рыба и рыбная

продукция,
морепродукты

Блаженков Евгений
Алексеевич

471008534989 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 95-2023
от 12.12.2023

12.12.2023 11.12.2033

Страница 8
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0044 г. Луга, пр. Урицкого
у д. 85

[58.72917546783389,
29.842930016802576]

торговый
павильон

69 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

УДРИС ЕВГЕНИЙ
СЕРГЕЕВИЧ

471007289702 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 93-2023
от 04.08.2023

04.08.2023 03.08.2033

1-12-05-0045 г. Луга, пересечение
пр-та Урицкого и ул.

Победы
[58.727260049629464,
29.842118531550714]

торговый
павильон

43.4 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
автозапчасти

МОСЯГИН
АЛЕКСАНДР

АЛЕКСАНДРОВИЧ

471007271582 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 86-2023
от 11.01.2023

11.01.2023 10.01.2033

1-12-05-0046 г. Луга, пр. Кирова у
д. 31

[58.74416325937544,
29.853527905564963]

киоск 6 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО "ЛАКТИС"

5321034579 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 25-2017
от 30.12.2017

30.12.2017 13.11.2029

1-12-05-0047 г. Луга, пр. Урицкого
у д. 85

[58.729304528674284,
29.84297059187292]

киоск 6 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО "ЛАКТИС"

5321034579 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 25-2017
от 30.12.2017

30.12.2017 13.11.2029

1-12-05-0048 г. Луга, ул. Гагарина
напротив д. 95/1

[58.738231846724545,
29.840055037005847]

торговый
павильон

20 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
автозапчасти

ФОМИЧЕВ ВИТАЛИЙ
ВИКТОРОВИЧ

471000259770 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП №48-2019
от 18.09.2019

18.09.2019 27.08.2031

1-12-05-0049 г. Луга,
Ленинградское шоссе

у д. 10
[58.75900430307807,
29.86323666254928]

торговый
павильон

53 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
автозапчасти

ГАГАРИН РОМАН
ЮРЬЕВИЧ

471000064604 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 22-2017
от 07.11.2017

07.11.2017 13.10.2029

Страница 9
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0050 г. Луга, пр. Урицкого
у д. 48

[58.740673006462075,
29.849630623619028]

торговая
палатка

10.5 неспециализированное
непродовольственное
предприятие торговли

со смешанным
ассортиментом

товаров

Котов Игорь
Владимирович

471000011722 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 32-2018
от 15.06.2018

15.06.2018 05.02.2030

1-12-05-0051 г. Луга, пр. Урицкого
у д. 48

[58.74068870583047,
29.84921861071567]

киоск 12 специализированное
продовольственное

предприятие торговли:
рыба и рыбная

продукция,
морепродукты

ВАСИЛЬЕВ АРТЕМ
ВИТАЛЬЕВИЧ

471007030516 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 37-2018
от 20.08.2018

20.08.2018 10.07.2030

1-12-05-0052 г. Луга, пр. Урицкого
у д. 45/1

[58.742509843652655,
29.849689661079783]

торговый
павильон

48 неспециализированное
непродовольственное
предприятие торговли

со смешанным
ассортиментом

товаров

Хиль Юрий
Станиславович

471000006514 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 38-2018
от 04.09.2018

04.09.2018 07.08.2030

1-12-05-0053 г. Луга, ул.
Набережная у д. 1

[58.73522250655511,
29.854859626314475]

торговый
павильон

50 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

Никифоров Павел
Евгеньевич

471007916368 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 50-2020
от 13.07.2020

13.07.2020 06.02.2030

1-12-05-0054 г. Луга, широта
58.7284, долгота

29.8578 (Заречный
парк)

[58.72885248790967,
29.85772518312187]

торговый
павильон

365.3 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

Никифоров Павел
Евгеньевич

471007916368 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 49-2020
от 15.06.2020

15.06.2020 06.02.2030

Страница 10
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0055 г. Луга, пер.
Толмачева (справа от

входа в тоннель)
[58.73859399351725,
29.84551335051946]

киоск 10 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

РЕГИОНАЛЬНАЯ
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
СОЦИАЛЬНОЙ
ПОДДЕРЖКИ И

ЗАЩИТЫ ГРАЖДАН
"НАДЕЖДА"

4710014365 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 52-2020
от 03.08.2020

03.08.2020 03.08.2025

1-12-05-0056 г. Луга, пр. Кирова
между д. 40а и д. 34а
[58.74042139461714,
29.852147918344166]

торговый
павильон

36 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

СТЕПАНОВ ВЯЧЕСЛАВ
ВАЛЕРЬЕВИЧ

471005848874 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 58-2021
от 27.05.2021

27.05.2021 27.05.2026

1-12-05-0057 г. Луга, ул. Красной
Артиллерии у д. 32

[58.728652991834146,
29.851773758394422]

торговый
павильон

24 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

Никифоров Павел
Евгеньевич

471007916368 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 70-2021
от 03.11.2021

03.11.2021 02.11.2026

1-12-05-0058 г. Луга, ул. Красной
Артиллерии,

напротив д. 12 по ул.
Победы

[58.7255799179471,
29.848372001728595]

торговый
павильон

24 специализированное
продовольственное

предприятие торговли:
овощи и фрукты

АРЗУМАНЯН ВАХТАНГ
ВАГАНОВИЧ

471008525504 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 74-2022
от 11.03.2022

11.03.2022 11.03.2027

1-12-05-0059 г. Луга, пр.
Володарского
напротив д. 34

[58.72387961718754,
29.847005297466048]

торговый
павильон

50 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПАРТНЕРАВТО"

4710013812 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 99-2024
от 12.04.2024

12.04.2024 11.04.2034

1-12-05-0060 г. Луга, тер. Луга-3,
ул. Госпитальная, с4/

201
[58.74812991848113,
29.822481786188124]

торговый
павильон

88 специализированное
продовольственное

предприятие торговли:
хлеб, хлебобулочные

изделия

АНДРЕЕВА ТАТЬЯНА
ВЛАДИМИРОВНА

782022505249 Да Постановление
администрации

ЛМР от
19.04.2019 №

1255

19.04.2019 Бессрочно

Страница 11
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0061 г. Луга, тер. Луга-3,
пер. Боровический у

д. 3/176
[58.747378206033886,
29.82632131798174]

киоск 12 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
печатная продукция

ДИДИКОВА
ЛЮДМИЛА

ВАСИЛЬЕВНА

471006440076 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0062 г. Луга, тер. Луга-3 у
д. 15/252

[58.75181437616233,
29.79296886284699]

торговый
павильон

50 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

МАТВЕЕВ РУСЛАН
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

471000166765 Да Постановление
администрации

ЛМР от
27.10.2023 №

3573

27.10.2023 Бессрочно

1-12-05-0063 г. Луга, мкр Городок,
у дома 319 (остановка

«Школа»)
[58.69198676956243,
29.836783969259134]

торговый
павильон

50 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

МЕЛИКОВ ХАЛИД
БАЛАГАЕВИЧ

471010155875 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0064 г. Луга, мкр Городок,
у дома 319 (остановка

«Школа»)
[58.69169646272477,
29.837077693068203]

торговый
павильон

60 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ФАВОРИТ"

4710010280 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0065 г. Луга, мкр Городок,
у дома 319 (остановка

«Школа»)
[58.69180522776912,
29.837402999023453]

торговый
павильон

48.6 специализированное
продовольственное

предприятие торговли:
мясо и мясная
гастрономия

Волков Александр
Викторович

471000006440 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0066 г. Луга, мкр Городок,
у дома 319 (остановка

«Школа»)
[58.691819243065716,
29.837186946272414]

торговый
павильон

151 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

Волков Александр
Викторович

471000006440 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

Страница 12
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0067 г. Луга, мкр Городок,
у дома 319 (остановка

«Школа»)
[58.691710076063224,
29.836897173919162]

торговый
павильон

40.5 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

Волков Александр
Викторович

471000006440 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0068 г. Луга, мкр Городок,
у дома 319 (остановка

«Школа»)
[58.69168052055401,
29.837305601116647]

торговый
павильон

50 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

ЕМЕЛЬЯНОВ
АЛЕКСАНДР
ИГОРЕВИЧ

471009718611 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0069 г. Луга, мкр Городок,
у дома 319 (остановка

«Школа»)
[58.69181566377136,
29.836899469647552]

торговый
павильон

40 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ЕВСТАФЬЕВА ЕЛЕНА
ВАЛЕНТИНОВНА

471000464169 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0070 г. Луга, мкр Городок,
у дома 319 (остановка

«Школа»)
[58.691805396598056,
29.836762588393658]

торговый
павильон

20 специализированное
продовольственное

предприятие торговли:
иная группа товаров

Сорокина Виктория
Владимировна

471004934785 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0071 г. Луга, мкр Городок,
у дома 319 (остановка

«Школа»)
[58.691891924147754,
29.836735327034294]

торговый
павильон

24 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

МЕЛИКОВ ХАЛИД
БАЛАГАЕВИЧ

471010155875 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0072 г. Луга, тер. Луга-3,
ЦАОК (автобусная

остановка)
[58.75009770628963,
29.795243308413855]

торговый
павильон

20 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ГУРБАНОВ ФАЗИЛЬ
ФАРИЗ ОГЛЫ

781304243600 Да Постановление
администрации

ЛМР от
29.11.2021 №

3659

29.11.2021 Бессрочно

Страница 13
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0073 г. Луга, мкр Городок,
у дома 319 (остановка

«Школа»)
[58.69194279880714,
29.836732937174055]

киоск 6 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

Сорокина Виктория
Владимировна

471004934785 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0074 г. Луга, мкр Городок,
у дома 319 (остановка

«Школа»)
[58.69171895820802,
29.836598868568224]

киоск 12.5 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО "ЛАКТИС"

5321034579 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0075 г. Луга, мкр Городок
(разворотное кольцо

автобусного
маршрута № 150)

[58.687047351907665,
29.83699239413369]

торговый
павильон

36 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

КУЛИКОВ СЕРГЕЙ
МИХАЙЛОВИЧ

471004268020 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0076 г. Луга, тер. Луга-3,
пер. Боровический

напротив д. 8/67
[58.747532060692116,
29.825430462056225]

торговый
павильон

44.3 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

МИХАЙЛЕНКО
АЛЕКСАНДР

ВЛАДИМИРОВИЧ

471007257852 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0077 г. Луга, тер. Луга-3,
пер. Боровический

напротив д. 8/67
[58.74746854232891,
29.825850815083374]

торговый
павильон

50 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

КАСАТКИНА ОЛЕСЯ
ВЛАДИМИРОВНА

471008212950 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0078 г. Луга, тер. Луга-3,
пер. Боровический

напротив д. 8/67
[58.74753824115922,
29.824827454807163]

торговый
павильон

25 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

МЕЛИКОВ ХАЛИД
БАЛАГАЕВИЧ

471010155875 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

Страница 14
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0079 г. Луга, тер. Луга-3,
пер. Боровический

напротив д. 8/67
[58.74756964418254,
29.82519403865853]

торговый
павильон

70 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

МЕЛИКОВ ХАЛИД
БАЛАГАЕВИЧ

471010155875 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0080 г. Луга, тер. Луга-3,
пер. Боровический

напротив д. 8/67
[58.74749381613098,
29.82570093748144]

торговый
павильон

100 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ЧАПЛЫГИН НИКОЛАЙ
ЛЕОНИДОВИЧ

471000746149 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0081 г. Луга, тер. Луга-3,
пер. Боровический

напротив д. 8/67
[58.747455964823374,
29.826005021077975]

торговый
павильон

50 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

КОЛЕСНИКОВА
НАТАЛЬЯ

АЛЕКСАНДРОВНА

470202731175 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0082 г. Луга, тер. Луга-3,
пер. Боровический

напротив д. 8/67
[58.74752474425943,
29.825532494191375]

торговый
павильон

50 специализированное
продовольственное

предприятие торговли:
мясо и мясная
гастрономия

ЗИНГЕР АНАСТАСИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА

471008961317 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0083 г. Луга, ст. Луга, ул.
Малая Инженерная у

д. 11
[58.740976384001755,
29.84559132449685]

торговый
павильон

64.8 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ФИЛИПЕН & КО"

4710026787 Да Договор
земельного
участка №
ЦРИ/4/СА/

1808/11/001124
от 03.10.2011г.

04.10.2011 Бессрочно

1-12-05-0084 г. Луга, ст. Луга, ул.
Малая Инженерная

[58.741190560639716,
29.8459750422519]

торговый
павильон

33 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ГАТЧИНСКИЙ ХЛЕБ"

4705019544 Да Договор
земельного
участка №
ЦРИ/4/СА/

1808/11/001124
от 03.10.2011г.

04.10.2011 Бессрочно

Страница 15
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0085 г. Луга, ст. Луга, ул.
Малая Инженерная у

д. 11
[58.74104708323859,
29.845620796151803]

торговый
павильон

84 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ХАССАН ХЕЛЬМИ
АБДЭЛЬСАТТАР
АБДЭЛЬМАКСУД

471012062143 Да Договор
земельного
участка №
ЦРИ/4/СА/

1808/11/001124
от 03.10.2011г.

04.10.2011 Бессрочно

1-12-05-0086 г. Луга, ст. Луга-1,
137 км ПК5+74м -137

км ПК6+74м
[58.74174939019999,
29.84608464354861]

торговый
павильон

25 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ФАРМАНОВА АЛИНА
ЮРЬЕВНА

784808345317 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

01.06.2018 №
ЦРИ/04/СА/

5063/18/000722

01.06.2018 Бессрочно

1-12-05-0087 г. Луга, ст. Луга-1,
137 км ПК5+74м -137

км ПК6+74м
[58.741698104825225,
29.84605224711555]

торговый
павильон

25 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ОЛИМОВ ИХТИЁР
ТУРДИБОЕВИЧ

784211006665 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

01.06.2018 №
ЦРИ/04/СА/

5063/18/000722

01.06.2018 Бессрочно

1-12-05-0088 г. Луга, ст. Луга-1,
137 км ПК5+74м -137

км ПК6+74м
[58.7416569350954,

29.846043031856873]

торговый
павильон

25 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ЕФИМОВА АЛЕНА
АНАТОЛЬЕВНА

471004400504 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

01.06.2018 №
ЦРИ/04/СА/

5063/18/000722

01.08.2018 Бессрочно

Страница 16
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0089 г. Луга, ст. Луга-1,
137 км ПК5+74м -137

км ПК6+74м
[58.74160337063715,
29.8460320431295]

торговый
павильон

25 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ОЛИМОВ ИХТИЁР
ТУРДИБОЕВИЧ

784211006665 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

01.06.2018 №
ЦРИ/04/СА/

5063/18/000722

01.06.2018 Бессрочно

1-12-05-0090 г. Луга, ст. Луга-1,
137 км ПК5+74м -137

км ПК6+74м
[58.741558988761994,
29.845996646849326]

торговый
павильон

25 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ЛОБОС ОЛЕГ
ИОСИФОВИЧ

471009019067 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

01.06.2018 №
ЦРИ/04/СА/

5063/18/000722

01.06.2018 Бессрочно

1-12-05-0091 г. Луга, ст. Луга-1,
137 км ПК5+74м -137

км ПК6+74м
[58.74148834289876,
29.845977739579286]

торговый
павильон

25 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

КОСЕНКО ВЛАДИМИР
ВИТАЛЬЕВИЧ

780100455788 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

01.06.2018 №
ЦРИ/04/СА/

5063/18/000722

01.06.2018 Бессрочно

1-12-05-0092 г. Луга, ст. Луга-1,
137 км ПК5+74м -137

км ПК6+74м
[58.741469188822116,
29.845935128916693]

торговый
павильон

25 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

СКАПИШЕВ СЕРГЕЙ
ВЛАДИСЛАВОВИЧ

471000142387 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

01.06.2018 №
ЦРИ/04/СА/

5063/18/000722

01.06.2018 Бессрочно

Страница 17
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0093 г. Луга, ст. Луга-1,
137 км ПК5+74м -137

км ПК6+74м
[58.74146301053988,
29.84596736432873]

торговый
павильон

18 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

БОБОХОНОВ
АЛИДЖОН

ХОТАМОВИЧ

600904363011 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

01.06.2018 №
ЦРИ/04/СА/

5063/18/000722

01.06.2018 Бессрочно

1-12-05-0094 г. Луга, ст. Луга-1,
137 км ПК5+74м -137

км ПК6+74м
[58.74144522493328,
29.845938488318925]

торговый
павильон

30 специализированное
продовольственное

предприятие торговли:
иная группа товаров

СОФРОНОВ СЕРГЕЙ
ЮРЬЕВИЧ

780531402727 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

01.06.2018 №
ЦРИ/04/СА/

5063/18/000722

01.06.2018 Бессрочно

1-12-05-0095 г. Луга, ст. Луга-1,
137 км ПК5+74м -137

км ПК6+74м
[58.741757609725816,
29.846088477543724]

торговый
павильон

50 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

ДОРОШЕНКО
АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ

781715192687 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

01.06.2018 №
ЦРИ/04/СА/

5063/18/000722

01.06.2018 Бессрочно

1-12-05-0096 г. Луга, ст. Луга-1,
137 км ПК5+74м -137

км ПК6+74м
[58.74136909553944,
29.845890492162372]

торговый
павильон

20 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ВЛАСОВА МАРИНА
АЛЕКСАНДРОВНА

471002636367 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

01.06.2018 №
ЦРИ/04/СА/

5063/18/000722

01.06.2018 Бессрочно

Страница 18
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



1-12-05-0097 г. Луга, ж/д станция
Луга-1 (137км

ПК6+73м - 137км
ПК6+76м)

[58.74094002176188,
29.845867777668005]

киоск 8 специализированное
непродовольственное

предприятие торговли:
печатная продукция

ДИДИКОВА
ЛЮДМИЛА

ВАСИЛЬЕВНА

471006440076 Да Договор
субаренды
земельного

участка (части
земельного
участка) от

30.01.2012 №
ЦРИ/4/СА/

5063/12/002771

30.01.2012 Бессрочно

1-12-05-0098 г. Луга, пр. Урицкого
у д. 48А

[58.740802339038595,
29.849264368917897]

торговый
павильон

46 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

РЯБЧИНЯ СТАНИСЛАВ
ЮРЬЕВИЧ

471000017509 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 88-2023
от 18.01.2023

18.01.2023 17.01.2033

1-12-05-0099 г. Луга, тер. Луга-3,
пер. Боровический у

д. 3/176
[58.747457079670404,
29.82636306346812]

торговый
павильон

50 Предприятие торговли
с универсальной
специализацией

ЕМЕЛЬЯНОВ
АЛЕКСАНДР
ИГОРЕВИЧ

471009718611 Да Постановление
администрации

ЛМР от
18.06.2024 №

2081

18.06.2024 Бессрочно

1-12-05-0100 г. Луга, тер. Луга-3,
пересечение пер.

Боровического и ул.
Маршала Георгия

Одинцова
[58.747751777884844,
29.822504492462258]

торговый
павильон

53 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

КОРНЕВ ВАЛЕРИЙ
ТИМОФЕЕВИЧ

471000031302 Да Постановление
администрации

ЛМР от
24.12.2019 №

4185

24.12.2019 Бессрочно

1-12-05-0101 г. Луга, ул.
Красноармейская у д.

34
[58.74467596698157,
29.844406328393333]

торговый
павильон

24 неспециализированное
продовольственное

предприятие торговли
со смешанным
ассортиментом

товаров

ТИМОФЕЕВ ВАЛЕРИЙ
СЕРГЕЕВИЧ

471005335086 Да Договор на
размещение

НТО на
территории

ЛГП № 67-2021
от 23.09.2021

23.09.2021 23.09.2026

Страница 19
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



2. Размещение мобильных нестационарных торговых объектов

Информация о нестационарном торговом объекте (НТО) Информация о лице, осуществляющем
торговую деятельность в НТО

Период размещения НТО

Места остановки
мобильного НТО

Иденти-
фикационный

номер НТО

Вид НТО

№ места График
работы

мобильного
НТО в месте
остановки

Специализация
НТО

Наименование
юридического

лица / фамилия,
имя отчество

индивидуального
предпринимателя
или самозанятого

ИНН Является
субъектом
малого и
среднего
предпри-

нимательства
или

самозанятым
(да/нет)

Основание
для

включения
НТО в схему
размещения С (дата) По (дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Страница 20
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»



2.1. Места остановки мобильных нестационарных торговых объектов

Идентификационный номер места остановки Адресный ориентир места
остановки, географические

координаты

Идентификационные номера мобильных НТО График работы мобильного НТО в месте
остановки

1 2 3 4

Страница 21
из 21

Сформировано в государственной информационной системе Ленинградской области: «Прием конкурсных заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на предоставление субсидий»


	C:\Users\администратор\Desktop\2024\все пост\4238 16 12 2024 кэр\4238 16 12 2024 кэр.docx
	C:\Users\администратор\Desktop\2024\все пост\4238 16 12 2024 кэр\Схема НТО Лужского муниципального района,муниципального образования Лужское городское поселение.pdf

